Территориальная избирательная комиссия городского

          округа  города Агидель Республики  Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии городского округа город Агидель

Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2019 года                                                                                        №376

О погашении неиспользованных специальных знаков (марок) для защиты от

подделки специальных заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан,

находящихся в резерве Территориальной избирательной комиссии городского

округа город Агидель Республики Башкортостан

Территориальная избирательная комиссия городского округа  города Агидель
Республики  Башкортостан решила:
 Погасить 10 (десять) штук неиспользованных специальных знаков (марок) для

защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан

с номерами: 0004441-0004450.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

________________ М.Т.Рамазанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

________________ Л.Р.Хаматдинова